[ZHW9] 17" HALONG könnyűfém felni + pótkerék előkészítés (225/45/R17) 10 000

[J6GU] Komfort csomag: 300 000

[J6GT] Parkoló csomag 1: 550 000

A Gépjármű és extrák bruttó listaára 14 262 501

Kedvezmény -3 561 600

A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 10 700 901

tízmillió-hétszázezer-kilencszázegy

Regisztrációs adó 67 500

Széria felszereltség
Elektrochromatikus belső visszapillantó tükör
Indirekt keréknyomás ellenőrző rendszer
Elektromosan állítható, behajtható és fűthető külső tükrök
Első biztonsági öv: pirotechnikai övfeszítők överő-
határolóval